PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
           - ESTADO DE SÃO PAULO -

            Praça Vereador Octacílio Pereira Nobre, nº 18
          CEP: 17410-000 - Fone: (14) 3484-1119

             E-mail: secretaria@alvarodecarvalho.sp.gov.br
              CNPJ: 44.518.488/0001-19

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2018

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CÍCERO MARTINS DOS SANTOS, Prefeito do Município de Álvaro de

Carvalho, no uso de suas atribuições legais, torna público a Classificação Final da Seleção

de Monitores para o Programa Mais Alfabetização:

Nome Nº Inscrição RG. Titulo  Prova Classificação

Maria Dolores Leal de Carvalho Fernandes 06 48.823.300-8 03 15 1º

Ceciele Balarin de Oliveira 02 57.148.819-5 01 15 2º

Roberta Bragante Martins 07 48.763.401-9 03 13 3º

Elaine Cristina Ribeiro 04 26.151.797-1 01 12 4º

Talita Macena Moreno 05 47.977.606-4 01 11 5º

Isabella da Silva Nery 01 49.801.234-7 01 11 6º

Crislaine Cristina Castelanelli 03 48.821.506-7 03 10 7º

Determina abertura de prazo recursal de 2 (dois) dias úteis, contados da publicação.

 Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, 21 de maio de 2018.

CÍCERO MARTINS DOS SANTOS

                  Prefeito Municipal